34
水管 品牌：茂塑

规格：白色PPR热熔水

管，DN25mm。型号：

PPR25系列。

100 7.56

35

主机APP移动智能

终端
品牌：华为

规格：运行内存16GB

，终端存储512GB，支

持屏幕1—120Hz自适

应刷新，IP68级防水

，可接收4G/5G信号，

支持卫星寻呼功能，

支持拍照、摄像功能

，主摄像头像素5000

万，电池容量5700mAh

。型号：华为

Mate70Pro+

16GB+512GB。

1 7560

小计 大写：壹佰肆拾肆万叁仟零玖拾陆元整 小写：1443096.00元

货物项目中配套服务（或施工）

36
打井 /

直径：φ40mm，深30m

。 10 648

37
设备底座 /

开挖、打砼、恢复，

C30混凝土2.6*1.8

米，高0.3米。

10 1404

38

主立柱钢筋基础 /

开挖、垫层、打砼、

恢复，C30混凝土，网

片钢筋加固，1.8X1.8

米，深2米。

20 8100

39
清除绿植 /

1—6号点位。
60 27

40

顶管 /

顶管机顶进施工，完

成后铺设50PE管，壁

厚3mm；对掘出土方进

行清理工作。

1480 183.6

小计

大写：肆拾伍万伍仟捌佰陆拾捌元整 小写：455868.00元

合计
大写：壹佰捌拾玖万捌仟玖佰陆拾肆元整

小写：1898964.00元

说明：

1、按照《财政部办公厅关于印发﹤政府采购公告和公示信息格式规范（2020年版）

﹥》（财办库〔2020〕50号）要求，中标（成交）公告须包含主要标的信息。如投标人

未提供该表造成中标（成交）后无法发布中标（成交）公告的，投标人承担相关责任。

2、此表不涉及磋商小组评审内容。

投标人（并加盖公章）：河南合品建设工程有限公司

2026-01-23T17:26:39+0800
	无
	无

2026-01-23T17:26:39+0800
	无
	无

2026-01-23T17:26:39+0800